[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  23 января 2020 г.  №  154

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 31.08.2016 № 2916 «О проведении процедур оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов в администрации Лужского муниципального района» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. В составе рабочей группы по оценке регулирующего воздействия при администрации Лужского муниципального района (приложение 3 к Постановлению) должность руководителя рабочей группы Намлиева Юрия Владимировича изложить в следующей редакции:

«глава администрации Лужского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД, орг. отдел, прокуратура.

О внесении изменений в постановление

от 31.08.2016 № 2916